
1

VANTAAN KAUPUNKI Asemakaavamuutosehdotus nro 002320
Vantaanlaaksontie 34 / 18. Vantaanlaakso 
LAUSUNNOT JA VASTINEET

Kaupunkisuunnittelu / 21.1.2019

Kaupunginhallitus 26.3.2018 oikeutti kaupunkisuunnittelun pyytämään tarvittavat lausunnot 
asemakaavamuutosehdotuksesta nro 002320 Vantaanlaaksontie 34 / 18. Vantaanlaakso. Lausuntoja 
pyydettiin 2 kpl ja saatiin 2 kpl.

Lausunnonantaja Lausunto Tarkistukset

NRO 1
Uudenmaan
ELY-keskus

Kaavan vaikutukset on palveluverkon osalta 
selvitetty riittävästi. Ilmastointilaitteiden sekä 
lastaus- ja purkutoimintojen aiheuttama 
meluhaitta yöaikaan on estettävä 
kaavamääräyksin. Hulevesien kaavamääräystä 
tulisi tarkentaa. Kaupan rakentaminen ei saa 
johtaa liikenteenteen jonoutumiseen 
Hämeenlinnanväylälle saakka, joten kaupungin
on toteutettava asian edellyttämät 
liikenneverkon parantamistoimet. 
Muutoksessa on huomioitava 
Hämeenlinnanväylän kehittämisselvityksessä 
esitetyt tarpeet. Mainos- ja 
informaatiopylonista ei saa aiheutua haittaa 
liikenneturvallisuudelle.

Melumääräystä on tarkistettu 
yömelun osalta.
Hulevesiä, liikenneverkon 
parantamistoimia sekä mainos- ja 
informaatiopylonia koskevia 
kaavamääräyksiä on tarkistettu.

NRO 2
HSY

Aluetta palvelevat vesijohdot ja viemärit on 
rakennettu eikä muutos edellytä niiden 
siirtämistä.

‒
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NRO 1

Lausunto:
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Vastine:
Asemakaavamuutoksessa edellytetään vähintään 2 m korkean meluesteen toteuttamista korttelialueen 
pohjoisreunalle. Laaditun meluselvityksen perusteella se estää, ettei uuden kaupan liikenteestä ja 
pihatoiminnoista aiheutuva melu kantaudu häiritsevästi naapurustoon ja hankkeen aiheuttama muutos 
alueella olevan melun keskiäänitasoihin on pieni. Kaupan toimintojen aiheuttama yöajan melun 
keskiäänitaso on lähimmällä asuinkiinteistöllä meluesteen johdosta noin 40 dB (LAeq 22‒7) eikä ylitä 
asuinkiinteistöjen pihoja koskevaa Valtioneuvoston yömelun ohjearvoa 50 dB. Mallinnuksen mukaan 
tavaratoimituksista kuuluvista lastauksen ja purkamisen kolahduksista aiheutuva enimmäisäänitaso 
lähimmän asuintalon kohdalla on meluesteestä johtuen 61 dB (LAFmax). Ko. asuintalon julkisivun 
ääneneristävyyden voidaan arvioida olevan luokkaa 25‒30 dB (äänitasoero). Tällöin 61 dB melutaso 
julkisivulla vaimenee sisälle asuntoon mentäessä vähintään tasolle 36 dB. Kaikki kolahdukset eivät ole yhtä 
kovaäänisiä eivätkä kaikki melutapahtumat tuota em. suuruisia hetkellisiä äänitasoja asunnoissa sisällä. 
Melueste riittää vaimentamaan hetkelliset lastauksesta ja purkamisesta aiheutuvat melutapahtumat alle 
WHO:n ja Asumisterveysohjeen suosituksen 45 dB. Naapurustolle yöaikaan aiheutuvan häiritsevän 
meluhaitan poistamiseksi asia kuitenkin vielä lisävarmistetaan tarkistamalla asemakaavamuutosehdotusta 
lisäämällä kaavamääräys: ”Ilmastointilaitteista sekä lastaus- ja purkutoiminnoista aiheutuva melu ei saa 
lähimmissä melulle altistuvissa kohteissa yöaikana (22-7) ulkona ylittää melun yöajan ekvivalenttitason 
(LAeq 22-7) ohjearvoja eikä melun enimmäisäänitasoa LAFmax 65 dB.”

Asemakaava ohjaa alueen maankäyttöä pitkälle tulevaisuuteen ja hulevesien hallinnan mitoituskriteerit 
voivat siinä välissä muuttua ja tiukentua. Kriteerien kirjaaminen tarkkoina numeraalisina kaavamääräyksinä 
johtaisi tällöin siihen, että ne ja kaava vanhenisivat hulevesien osalta liian pian. Vantaalla on 
rakennuslupaprosessissa aina noudatettava kaupungissa voimassaolevaa viimeisintä hulevesiohjelmaa, joka 
sisältää hulevesien kokonaisvaltaiseen hallintaan liittyvät tavoitteet, toimenpiteet ja hulevesien käsittelyn 
prioriteettijärjestyksen. Ohjelman keskeinen tavoite on, että veden kiertokulku rakentamisen jälkeenkin on 
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mahdollisimman paljon luonnontilaisen kaltainen eivätkä tontilta poisjohdettavien hulevesien virtaamat 
lisäänny. Kaavamuutos ei nykytilanteeseen verrattuna äärevöitä hulevesivirtaamia eikä lisää alueen ojien 
tulvimista. Asemakaavamuutosehdotusta tarkistetaan lisäämällä kaavamääräys: ”Rakennuslupaa varten on 
laadittava tonttikohtainen hulevesisuunnitelma voimassa olevien hulevesien käsittelyvaatimusten mukaan. 
Hulevedet tulee viivyttää tontilla.” Tarkistettu määräys sitoo hulevesien hallintaa koskevat viimeisimmät ja 
lopputuloksen kannalta parhaat kriteerit tonttien rakentamiseen.

Uuden kaupan rakentaminen edellyttää liikenneverkon parantamistoimia, jotta liikenne 
Hämeenlinnanväylälle Martinlaaksontieltä johtavalla rampilla, Martinlaaksontiellä ja Vantaanlaaksontiellä 
on sujuvaa. Siksi asemakaavamuutosehdotusta tarkistetaan lisäämällä kaavamääräys: ”Korttelialueen 
toiminta ja siitä aiheutuva liikenne eivät saa haitata liikennettä Hämeenlinnanväylällä. Vantaanlaaksontien 
ja Martinlaaksontien liikenteen sujuvuus ja turvallisuus on varmistettava tarvittavin katujärjestelyin. 
Liikerakennusta ja pysäköintialueita ei saa ottaa käyttöön ennen kuin em. tie- ja katujärjestelyt on toteutettu
maantien tienpitäjän sekä kadunpitäjän edellyttämällä tavalla.”

Tekeillä olevassa kehittämisselvityksessä Hämeenlinnanväylän (vt 3) parantaminen välillä Hakamäentie-
Kehä III esitetty Martinlaaksontieltä pohjoiseen Hämeenlinnanväylälle johtavan rampin liittymiskaistan 
säteen suurentaminen sekä siihen liittyvät muutostarpeet jalankulun ja pyöräilyn väyliin kohdistuvat rampin 
ja Hämeenlinnanväylän liittymiskohtaan, joka on asemakaavamuutosalueen ulkopuolella. 
Asemakaavamuutos ei estä em. mahdollisten laajennusten toteuttamista. Kehittämisselvityksessä 
esitettävät parantamistoimet ja liikennealueen laajentamistarve on otettu huomioon 
asemakaavamuutoksessa.

Asemakaavamuutosehdotuksessa osoitetun liikerakennuksen rakennusalan länsireuna on noin 21,5 m 
etäisyydellä Hämeenlinnanväylän ulomman rampin keskilinjasta. Uusi liikerakennus sijaitsee 
Martinlaaksontieltä pohjoiseen Hämeenlinnanväylälle johtavan rampin alkupään suoralla osuudella, jossa 
väylän liikennevirtaan kiihdyttävien ajoneuvojen nopeudet ovat alhaiset eikä ajoneuvojen merkittävää 
suistumisvaaraa ole. Asemakaavamuutoksessa on otettu huomioon riittävä suojaetäisyys liikerakennuksen ja
Hämeenlinnanväylän uloimman rampin välillä.

Asemakaavamuutosehdotusta tarkistetaan uuden liikerakennuksen lounaiskulmaan osoitetun mainos- ja 
informaatiopylonin osalta lisäämällä kaavamääräys: ”Maantiealueen viereinen mainos- ja informaatiopyloni 
ei saa aiheuttaa haittaa maantien liikenneturvallisuudelle. Pylonin pystyttämisestä on pyydettävä lausunto 
maantien tienpitäjältä.”

Tarkistukset:
Meluntorjuntaa, hulevesien hallintaa, liikenneverkon parantamistoimia sekä mainos- ja informaatiopylonia 
koskevia kaavamääräyksiä on tarkistettu vastineessa esitetyillä tavoilla.
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NRO 2

Lausunto:

Vastine:
‒

Tarkistukset:
‒


